1149 do CCP, manter o teor e as conclusões do Relatório

Preliminar, propondo assim:

———A Adjudicação do procedimento de consulta previa para AQUISIÇÃO DE MATERIAL ECONOMATO

—($ERVIÇOS DO MUNICÍPIO)” à firma ”PAPFI'ARGET S.A. — PAPELARIA FERNANDES”, no valor de €

11.409,07 (onze mil quatrocentos e nove euros e sete cêntimos), acrescidos de IVA à taxa legal em

vigor.

O JÚRI DO CONCURSO,